П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 22.02.2011                     № 197
г. Данилов

О согласовании
формирования земельных участков
          В соответствии со статьями 11, 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколами № 2 от 02.02.2011 и  № 3 от 16.02.2011    заседаний земельной комиссии администрации Даниловского муниципального района Ярославской области по рассмотрению заявлений и согласованию предоставления земельных участков,  на основании заявлений  ООО «ТехСтройПодряд», Смирнова С.П., Кузнецовой Л.М.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Согласовать формирование земельных участков из земель населённых пунктов, расположенных на территории Даниловского муниципального района, в том числе:

     1.1. в районе д. Ртищево  Слободского сельского округа,  урочища Горелово и Жар, для сельскохозяйственного производства, ориентировочной площадью               1000000 кв. метров;
     1.2. в г. Данилове, по ул. Володарского, прилегающий с северо-запада  к земельному участку д. 85-а, для обслуживания объекта незавершённого строительства,   ориентировочной площадью 1500 кв. метров;
     1.3. в д. Варганово  Федуринского сельского округа,   прилегающий с северо-запада  к земельному участку д. 8 по ул. Дачная,   для   ведения личного подсобного хозяйства,   ориентировочной площадью 1000 кв. метров.
     2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления муниципальным имуществом Смирнову В.А.

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского

муниципального района                                                                          А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

        М. Б. Семенов

“___”_________________20 11 г.
Первый зам. главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                      Е.Б. Иовлева

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

                  З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                          В.А. Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ - 3 экз., прокуратура, заявителям – по 1 экз.

Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова